LOPEZ DE BRAVO (DNI N° 06880025) SOLICITAN SE 
LES DECLARE PROPIETARIOS, VÍA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA, DEL INMUEBLE CONSTITUIDO POR 
EL LOTE 3 DE LA MANZANA I DE LA URBANIZACIÓN 
SAN EULOGIO, DISTRITO DE COMAS, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, CON UN ÁREA DE 
135.00 M2 (CIENTO TREINTA Y CINCO METROS 
CUADRADOS) Y QUE OBRA INSCRITO EN LA PARTIDA 
N° 14134613 DEL REGISTRO DE PREDIOS DE LIMA, 
EMPLAZÁNDOSE A SUS TITULARES REGISTRALES 
VICTOR MANUEL RODRIGUEZ IPARRAGUIRRE; LA 
SUCESION DE FLAVIA DORA VALDIVIEZO MORALES, 
CONFORMADA POR VICTOR MANUEL RODRIGUEZ

[...]

INMUEBLE UBICADO EN AV. HUAYLAS, LOTE 17 DE 
LA MANZANA C – URBANIZACIÓN LOS PORTALES 
DEL NORTE, DISTRITO DE LOS OLIVOS, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO EN LA 
PARTIDA Nº 12920015 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LIMA, CON UN ÁREA DE 119.62 M2 
(CIENTO DIECINUEVE PUNTO SESENTIDOS METROS 
CUADRADOS), DONDE FIGURAN 17 (DIECISIETE) 
TITULARES REGISTRALES. SE CONVOCA A TODOS 
SUS COLINDANTES Y A QUIENES TENGAN LEGÍTIMO 
INTERÉS, PARA HACER VALER SUS DERECHOS 
CONFORME A LEY. LIMA, 27 DE JUNIO DE 2025. MARCO 
A. BECERRA SOSAYA - Abogado - Notario de Lima

[...]

DOMINIO DEL INMUEBLE UBICADO EN CALLE 4, 
LOTE 02 DE LA MANZANA D – URBANIZACIÓN LOS 
PORTALES DEL NORTE, DISTRITO DE LOS OLIVOS, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO 
EN LA PARTIDA Nº 12920048 DEL REGISTRO DE 
PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, CON UN ÁREA DE 
122.70 M2 (CIENTO VEINTIDOS PUNTO SETENTA 
METROS CUADRADOS), DONDE FIGURAN 17 
(DIECISIETE) TITULARES REGISTRALES. SE 
CONVOCA A TODOS SUS COLINDANTES Y A 
QUIENES TENGAN LEGÍTIMO INTERÉS, PARA 
HACER VALER SUS DERECHOS CONFORME A LEY. 
LIMA, 27 DE JUNIO DE 2025. MARCO A. BECERRA